DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI Nº 2.510/2019

O PL 2.510 DE 2019 - (Do Poder Legislativo) que altera as Leis nº

12.651, de 25 de maio de 2012, que dispõe sobre a proteção da vegetação

nativa, e nº 11.952, de 25 de junho de 2009, que dispõe sobre regularização

fundiária em terras da União, e 6.766, de 19 de dezembro de 1979, que dispõe

sobre o parcelamento do solo urbano, para dispor sobre as áreas de

preservação permanente no entorno de cursos d'água em áreas urbanas

consolidadas.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na Votação Nominal do Requerimento de Retirada de Pauta, votei NÃO.

Sala das Sessões, em 27 de Agosto de 2021.

Paulo Pimenta

Deputado Federal – PT/RS

*C
D2

15
36

58
60

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paulo Pimenta
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215365860100